
UCHWAŁA NR 304/2026 
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych w 2026 
roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1684), art. 15 ust. 2g–2h, ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) oraz uchwały nr 
XV/105/2025 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na 2026 rok ze zm., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W oparciu o przeprowadzone i zakończone postępowania konkursowe w sprawie wyboru 
ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Lęborskiego w roku 2026 w zakresie: 

1. wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

2. działalności na rzecz integracji cudzoziemców, 

3. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211), 

4. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

5. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

6. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

7. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

8. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

9. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

10. ratownictwa i ochrony ludności, 

11. promocji i organizacji wolontariatu, 

12. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, 

— rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na wykonanie ww. zadań publicznych, przyznając dotacje 
na wsparcie realizacji zadań publicznych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 1



§ 2. 1. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 
określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2057 ze zm.). 

2. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów, na warunkach w nich określonych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Lęborskiego, na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 
Tomasz Litwin  
Adrian Wenta  
Arkadiusz Kąkol  
Edyta Krefta  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

Rozstrzygnięcie Otwartych Konkursów Ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2026 roku 

 
 

 
Zakres zadania: działalność na rzecz integracji cudzoziemców 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Fundacja Odkryte Serce 
w Łodzi 

Wsparcie integracji cudzoziemców w 
Powiecie Lęborskim – działania 
informacyjno-integracyjne 

6.250 5.000 38 4.000 

2 Stowarzyszenie EDUQ 
w Lęborku 

Międzynarodowe Centrum Integracji 
EDUQ 

17.190 4.990 31 0 

RAZEM: X 23.440 9.990 X 4.000 

Załącznik do uchwały  nr  304/2026
Zarządu Powiatu Lęborskiego
z dnia 25 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 1



Zakres zadania: działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 
L.p. 

Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Fundacja Utkane 
z Marzeń 
w Janowiczkach 

Mocna NGO II edycja 7.950 6.000 44 4.500 

2 Stowarzyszenie EDUQ 
w Lęborku 

Prowadzenie Centrum Organizacji 
Pozarządowych 

15.580 4.000 35 1.500 

3 Stowarzyszenie Łeba Mors 
Poland-Morsy Łebskie 

Łebskie morsowanie 12.240 5.990 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

RAZEM: X 35.770 15.990 X 6.000 

 

 
Zakres zadania: ratownictwo i ochrona ludności 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Ochotnicza Służba 
Ratownicza w Lęborku 

Pierwsza pomoc przedmedyczna - 
organizowanie warsztatów szkoleniowo- 
edukacyjnych 

12.500 10.000 48 10.000 

2 Stowarzyszenie Chart 
To Find 
w Gdańsku 

Zakup drona z kamerą termowizyjną do 
poszukiwań zaginionych zwierząt i osób 
na terenie powiatu Lęborskiego 

10.000 7.000 28 0 

RAZEM: X 22.500 17.000 X 10.000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 2



Zakres zadania: nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Fundacja Skyris 

we Wrocławiu 

Od pomysłu do działania. WyjdźMY z 
ImpASU z uczniami w Powiecie Lęborskim 

4.576 3.628 45 3.628 

2 Stowarzyszenie "GD" 
w Gdańsku 

Klockowe L-maszyny – warsztaty 
techniczne dla dzieci 

2.500 2.000 27 0 

3 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołu Szkół w Leśnicach 
im. Leśników Polskich 

Bieg Leśnika 5.985 3.860 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

4 Uniwersytet Społeczny 
w Lęborku 

Lęborskie Spotkania z Nauką III - Bliżej 
Nauki - świat wokół nas 

7.450 5.900 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

RAZEM: X 20.511 15.388 X 3.628 

 

 
Zakres zadania: ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Fundacja Klimatycznie 
w Gdańsku 

Kwiat za makulaturę – Dzień Ziemi w 
Powiecie Lęborskim 

7.500 6.000 27 3.000 

2 Pomorski Ośrodek 
Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 
Ostoja 
w Pomieczynie 

Edukacja ekologiczna dla mieszkańców 
Powiatu Lęborskiego 

5.800 4.200 18 0 

RAZEM: X 13.300 10.200 X 3.000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 3



Zakres zadania: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Lokalna Organizacja 
Turystyczna "Ziemia Lęborska 
- Łeba" w Lęborku 

Organizacja XX Otwartego Konkursu 
Literackiego "Legendy Błękitnej Krainy" 

6.176 2.000 54 2.000 

2 Fundacja Zero Kultury 
w Lęborku 

„Peron Zero” 2026 – kontynuacja 
lokalnego programu wydarzeń 
muzycznych o wysokiej wartości 
artystycznej w Powiecie Lęborskim 

44.730 17.780 52 17.780 

3 Fundacja na rzecz kultury i 
sztuki "Melodia" w Lęborku 

Festiwal "Weź Melodię na warsztat" - 2. 
edycja 

20.520 13.000 33 0 

4 Fundacja Rozwoju 
Kinematografii w Warszawie 

Kino na leżakach w Lęborku 15.850 12.650 26 0 

5 "Pomerania Manors" 
Stowarzyszenie Właścicieli 
Pałaców i Dworów 
w Jackowie 

VII Festiwal Dworów i Pałaców Pomorza 13.000 10.000 24 0 

6 Fundacja Progressio et 
Musica w Turzy Śląskiej 

Zjednoczeni Rytmem - Muzyka Bez Barier 
Edycja Lębork 

20.314 14.500 21 0 

RAZEM X 120.590 69.930 X 19.780 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 4



Zakres zadania: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Gminny Klub Sportowy Tęcza Nowa 
Wieś Lęborska 

Tęczowe turnieje tenisa stołowego dla 
dzieci i młodzieży. 

5.540 3.280 58 3.280 

2 Klub Karate Shotokan w Lęborku Baltic Cup XII Grand Prix International 
Karate WKF Lębork 2026 

91.600 20.000 56 16.000 

3 Fundacja Ekologiczno - Sportowa 
Imienia Tomasza Hopfera 

w Nowej Wsi Lęborskiej 

44 Międzynarodowy Otwarty Bieg 
Przełajowy o „Puchar Leśny” pamięci 
Tomasza Hopfera, XIX Międzynarodowa 
Mila ROL LAND Obliwice pamięci 
Olimpijczyka Piotra Gładkiego, XXV 
Ogólnopolski Bieg Sołtysów i VIP – ów 
pamięci Jana Pawła II, XII Mistrzostwa 
Polski w Przeciąganiu Ciągnika 

48.910 19.610 48 11.500 

4 Lęborski Klub Sportowy "Pogoń" w 
Lęborku 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez integracyjne turnieje 
tenisa stołowego z okazji 50-lecia sekcji 

17.500 10.500 47 9.000 

5 Uczniowski Klub Sportowy Iryda 
Cewice 

XXVIII Międzynarodowy Maraton Piłki 
Siatkowej Młodzieży Łeba 2026 

48.000 25.000 45 10.000 

6 Stowarzyszenie Przyjaciół Siatkówki 
Lębork 

XV Ogólnopolski Turniej Minipiłki 
Siatkowej Chłopców o Puchar Małgorzaty 
Glinki 

16.000 9.000 42 5.000 

7 Fundacja "Twórczy Ruch w 
Bezpieczną Przyszłość" w 
Marcinkowicach 

Organizacja regularnych zajęć z zakresu 
bezpieczeństwa osobistego, samoobrony 
oraz sportów walki dla dzieci i młodzieży 
mieszkańców Powiatu Lęborskiego - 
„BEZPIECZNY UCZEŃ" 

20.760 12.360 32 0 

8 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
PANDA w Lęborku 

Turniej Trzech Strzelnic - edycja Lębork 5.400 3.200 30 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 5



 

9 Miejski Klub Sportowy Lew Lębork Wsparcie drużyn seniorskich MKS LEW 
Lębork 

18.400 11.040 27 0 

10 Stowarzyszenie Klub Sportowy 
"ORKAN" w Lęborku 

Piękna, Zdrowa i Bezpieczna 50.000 30.000 27 0 

11 Lęborskie Stowarzyszenie 
Sympatyków Sportu 

Futsalowa Pasja – Inwestycja w Młodych 
Sportowców. Edycja II – Wiosenna 
Kontynuacja Projektu 

22.000 13.000 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

RAZEM: X 344.110 143.990 X 54.780 

 
Zakres zadania: działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Promyk" w 
Cewicach 

Wycieczka integracyjno-edukacyjna do 
Krakowa 

40.960 10.000 36 5.000 

RAZEM: X 40.960 10.000 X 5.000 

 

 
Zakres zadania: wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Fundacja Regionalne Centrum 
Młodzieży w Lęborku 

Krok do samodzielności – warsztaty i 
mentoring dla młodzieży 
usamodzielnianej z pieczy zastępczej 

4.950 3.950 40 2.000 

2 Fundacja Out Of The Box'es 
neuroplastyczność mózgu 
w Koninie 

„Wsparcie rodzin i wychowanków pieczy 
zastępczej w Powiecie Lęborskim” 

3.965 3.165 40 2.000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 6



 

RAZEM: X 8.915 7.115 X 4.000 

 

 
Zakres zadania: promocja i organizacja wolontariatu 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Gminny Klub Sportowy Tęcza Nowa 
Wieś Lęborska 

Promocja Powiatu Lęborskiego poprzez 
udział w drużynowym i indywidualnym 
współzawodnictwie w tenisie stołowym 
na terenie całego kraju. 

10.200 6.000 49 6.000 

2 Klub Karate Shotokan 
w Lęborku 

Promocja Powiatu Lęborskiego poprzez 
udział w zawodach sportowych 

51.600 15.000 49 15.000 

3 Stowarzyszenie Przyjaciół Siatkówki 
Lębork 

„Siatkówka w Powiecie Lęborskim – 
promocja przez obraz i film” 

28.000 16.500 40 9.000 

4 Lęborski Klub Sportowy "Pogoń" w 
Lęborku 

Promocja Powiatu Lęborskiego poprzez 
rozwój wolontariatu sportowego przy 
Sekcji Tenisa Stołowego Lęborskiego 
Klubu Sportowego "Pogoń" 

23.500 13.500 40 11.000 

5 Miejski Klub Sportowy Lew Lębork Dzień dziecka z MKS Lew Lębork razem na 
sportowo 

19.800 11.850 34 6.500 

6 Stowarzyszenie EDUQ w 
Lęborku 

Aktywni Razem – Centrum Wolontariatu 
2026 

20.700 9.000 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

7 Fundacja Odkryte Serce w 
Łodzi 

Organizacja i promocja wolontariatu na 
rzecz integracji społecznej w Powiecie 
Lęborskim w 2026 roku 

99.780 59.780 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

RAZEM: X 253.580 131.630 X 47.500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 7



 

 
Zakres zadania: działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Stowarzyszenie KREATIVSPORT 
w Lęborku 

Nordic Walking dla SENIORA 2026 6.560 5.248 52 5.000 

2 Stowarzyszenie na 102 w 
Lęborku 

Przyjemnie i pożytecznie III 7.800 4.520 49 4.500 

3 Klub Karate Shotokan 
w Lęborku 

Zajęcia sportowe dla seniorów 14.200 10.000 45 8.100 

4 Polska Fundacja Diagnostyki 
Osteoporozy w 
Warszawie 

OKOBUS - badania profilaktyczne dla 
Seniorów Powiatu Lęborskiego 

12.500 10.000 42 8.000 

5 Fundacja "Twórczy Ruch w 
Bezpieczną Przyszłość" 
w Marcinkowicach 

Zwiększenie aktywności fizycznej 
seniorów z Powiatu Lęborskiego poprzez 
organizację zajęć z zakresu samoobrony, 
pierwszej pomocy przedmedycznej oraz 
profilaktyki zagrożeń – „BEZPIECZNY i 
SPRAWNY SENIOR" 

8.900 7.000 41 4.000 

6 Fundacja Uniwersytet Społeczny 
w Lęborku 

Szlachetne Zdrowie!... i bezpieczeństwo 10.650 8.450 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

RAZEM: X 60.610 45.218 X 29.600 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 8



 

 
Zakres zadania: ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł oferty Koszt całkowity 
zadania 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Ilość przyznanych 
punktów 

Decyzja Zarządu 
Powiatu Lęborskiego 
dotycząca przyznania 

dotacji 

1 Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom ze Spektrum 
Autyzmu "Niebieski Skarb" w 
Lęborku 

Światowy Dzień Autyzmu w Powiecie 
Lęborskim 

5.190 3.700 49 3.700 

2 Klub Abstynenta "Odnowa" 
w Lęborku 

Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych i 
członków rodzin z terenu powiatu 
lęborskiego 

5.350 4.280 49 4.280 

3 Polska Fundacja Diagnostyki 
Osteoporozy w Lęborku 

Narodowy Test Kości- Powiat Lęborski 18.800 15.000 48 15.000 

4 Fundacja Inno-Med w 
Łupawie 

Badania słuchu u dzieci w szkołach 
podstawowych 

20.000 16.000 31 0 

5 Ochotnicza Służba 
Ratownicza w Lęborku 

Profilaktyka i ochrona zdrowia 
psychicznego w powiecie lęborskim 

21.460 16.314 30 0 

6 Fundacja 
StwardnienieRozsiane.info 
w Gdyni 

"(Nie)widzialni" w szkołach w powiecie 
lęborskim - 2026 

16.800 13.200 Oferta odrzucona na etapie formalnym 

RAZEM: X 87.600 68.494 X 22.980 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A648A2-7A5A-4C31-9C33-7D2751968E17. Przyjęty Strona 9


	UCHWAŁA NR 304/2026 ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


